
Stand: 23.08.2022 / 11:36:06

Ergebnisübersicht: 2022 Hagen a.T.W. Teuto Classics [382234006] 16.08.2022 - 21.08.2022

1 Führzügel-WB  Mini-Tour

Flocke1,383Karla Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)1. P 8.00

Baileys Dream1,402Emma Auen (RUFV Isterberg e.V.)2. P 7.80

Kaya1,250Oliver Nijenhuis (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)3. P 7.20

Max1,417 Fritz Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Wers)3. P 7.20

Bell Boy1,418 Constantin Richter (RV Balve e.V.)3. P 7.20

Lisa1,419 Stella Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e)3. P 7.20

2 Springreiter-WB Mini-Tour

Te Amo 21,288Marlene Richter (RFV Dortmund Süd e. V.)1. P 8.20

Ally Mc Beal 25778Lena Liselotte Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.)2. P 8.00

Ballygawleys Little Ferro1,251Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)3. P 7.90

Zonneweide's Monty189Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P 7.80

Dafina 231,303Lotta Hoppe (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)5. P 7.70

Magical Sunshine W727Lena Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)6. P 7.60

Queen Nelly1,271Emmilou Pötter ()7. P 7.50

Silva1,304Paula Hoppe (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)8. P 7.40

Little Lilly 51,401Louisa Bringmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)8. P 7.40

Firestorm 31,253Franka Koch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)10. P 7.30

Darcy 1184Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.)11. P 7.20

Miranda SG507Leni Rotermund (PSV Wessenhorst e.V.)11. P 7.20

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) Mini-Tour

Miranda SG507Leni Rotermund (PSV Wessenhorst e.V.)1. P 8.40

Queen Nelly1,271Emmilou Pötter ()2. P 8.30

Firestorm 31,253Franka Koch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)3. P 8.10

Numara148Victoria Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)4. P 8.00

Te Amo 21,288Marlene Richter (RFV Dortmund Süd e. V.)5. P 7.90

Zonneweide's Monty189Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P 7.80

D' Artagnon 5991Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 7.80

Up And Away 81,299Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 7.80

Itzi Bitzy703Leonie Hoge (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. 7.70

Ally Mc Beal 25778Lena Liselotte Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.)9. 7.70

Nanuchi P1,140Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 7.60

Darcy 1184Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.)12. 7.50

Magical Sunshine W727Lena Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)12. 7.50

Giappolo P1,054Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)14. 7.30

Pina Colada 230157Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)15. 7.20

Bonny1,272Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)15. 7.20

Dafina 231,303Lotta Hoppe (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)15. 7.20

4 Standard-Spring-WB Mini-Tour

Up And Away 81,299Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 0.00 / 44.07

Chacklin Mayr Francis294Johanna Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 0.00 / 44.89

Nanuchi P1,140Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 46.61

Queen Nelly1,271Emmilou Pötter ()4. P 0.00 / 47.76

Numara148Victoria Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)5. P 0.00 / 49.43

Copa Cabana 26964Clara Wrehde (PSV Hellern)6. 0.00 / 50.82

Arno 85783Friederike Baumeister (PSV Hellern)7. 0.00 / 51.71

Pina Colada 230157Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)8. 0.00 / 52.62

Calantus1,416Leonie Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. 0.00 / 58.22

Zonneweide's Monty189Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)10. 0.00 / 60.29

Nobelheld514Johanna Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. 4.00 / 43.72

Giappolo P1,054Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)12. 8.00 / 53.13

D' Artagnon 5991Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)13. 8.00 / 66.98

5/1 Zwei-Phasen-Spezial-Springprfg.Kl.A*  Teuto Talents Tour

Fidalgo 22107Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)1. P *0.00 / 22.08
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Chensen306Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P *0.00 / 23.27

Balouvisto215Felix Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P *0.00 / 25.83

Loreen VE723Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)4. P *0.00 / 26.66

Latina W 71,101Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.)5. P *0.00 / 29.01

Cavano1,408Bea Sprengelmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P *0.00 / 29.26

Con Chelly BS658Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf)7. P *0.00 / 30.54

Diara 35399Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. *0.00 / 30.70

Eddy way685Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf)9. *0.00 / 31.26

Candle TF826Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)10. *0.00 / 34.88

Artich7Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. *4.00 / 23.42

Hadassa van W447Luisa Bentrup (RuFV Bad Iburg e.V.)12. *4.00 / 26.02

Betty Barlay14Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)13. *4.00 / 26.86

Kalina 281,403Esther Schön (RuFV Dwergte)14. *4.00 / 27.90

Cadillac Jack S230Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)15. *4.00 / 28.07

Chica 196312Inga Brucksch (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)16. *4.00 / 28.10

Demira 71,000Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)17. *4.00 / 28.48

Zorro 3741,245Emma Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)18. *4.00 / 30.31

Pour la vie 2158Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)19. *4.00 / 34.60

SL Brazonado166Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. *4.00 / 35.50

Failsafe691Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)21. *8.00 / 32.74

Cheeky Chazz305Theresa Tietje (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.)22. *8.00 / 34.52

Finn 141427Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)23. *8.00 / 37.26

Sabrina 454747Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)24. *12.00 / 33.37

Chaloula297Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.)25. *12.00 / 57.65

Flummy 13108Sofie Redder (RFV Ostbevern e.V.)26. *13.00 / 28.70

Chacklin Mayr Francis294Johanna Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. *13.00 / 38.68

Pina Colada 230157Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)28. *21.00 / 34.97

Don Diabolo NRW1,017Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)29. 0.00 / 64.61

Copa Cabana 26964Clara Wrehde (PSV Hellern)30. 0.00 / 57.03

5/2 Zwei-Phasen-Spezial-Springprfg.Kl.A*  Teuto Talents Tour

Lemex482Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P *0.00 / 22.89

Diabolo's Dynamite1,005Magdalena Valkova (RFV Ravensberg e.V.)2. P *0.00 / 23.99

Chico S314Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)3. P *0.00 / 26.45

New Hope 6146Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)4. P *0.00 / 28.71

Play Along531Anna Sandmann (RV Recke e.V.)5. P *0.00 / 29.19

Ambra 100195Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)6. P *0.00 / 30.53

6 Stilspringprfg.m.St.Kl.A*  Teuto Talents Tour

Balouvisto215Felix Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P *(7.80) 0.00 / 32.47

Kalina 281,403Esther Schön (RuFV Dwergte)2. P *(8.40) 0.00 / 32.53

Ambra 100195Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)3. P *(8.00) 0.00 / 35.87

Con Chelly BS658Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf)4. P *(7.70) 0.00 / 37.03

Candle TF826Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)5. P *(7.90) 4.00 / 35.86

Finn 141427Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P *(8.20) 4.00 / 39.86

Cobra Cobretti1,270Lexa Victoria Dörrenberg (PSG Schweizer Hof e.V.)7. P *(7.60) 16.00 / 55.12

Pour la vie 2158Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P (7.50) 0.00 / 0.00

Cadillac Jack S230Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)8. P (7.50) 0.00 / 0.00

Loreen VE723Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)8. P (7.50) 0.00 / 0.00

Angelika 28199Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. (7.40) 0.00 / 0.00

Dakota 468385Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.)11. (7.40) 0.00 / 0.00

Diara 35399Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.)11. (7.40) 0.00 / 0.00

Latina W 71,101Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.)11. (7.40) 0.00 / 0.00

Artich7Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)15. (7.30) 0.00 / 0.00

Fuego 165434Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. (7.30) 0.00 / 0.00

Chacklin Mayr Francis294Johanna Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. (7.20) 0.00 / 0.00

Cavano1,408Bea Sprengelmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. (7.20) 0.00 / 0.00

Betty Barlay14Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)19. (7.10) 0.00 / 0.00

Demira 71,000Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)20. (7.00) 0.00 / 0.00

New Hope 6146Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)21. (6.90) 0.00 / 0.00
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Chica 196312Inga Brucksch (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. (6.90) 0.00 / 0.00

Zorro 3741,245Emma Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)23. (6.20) 0.00 / 0.00

7 Ponyspringprüfung Kl.A*  Horst Gebers Ponytour

Fidalgo 22107Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)1. P 0.00 / 41.82

Queenie B539Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 47.10

Duncan 1011,283Viktoria Hilger (Sportförderung Löwen Classics e. V.)3. P 0.00 / 47.17

Sucato174Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)4. P 0.00 / 47.35

Ma Kira WE499Justus Rotermund (PSV Wessenhorst e.V.)5. P 0.00 / 50.92

St.Annens Gentle Touch171Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)6. P 0.00 / 55.03

Morgenstern 661,284Viktoria Hilger (Sportförderung Löwen Classics e. V.)7. P 0.00 / 55.25

Steendieks Jolly Couer581Josefine Maria Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.)8. 0.00 / 56.81

Wilmsberg605Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)9. 0.00 / 57.31

Catelyn 3867Mia Meinert (RFV v. Bismarck Exter e.V.)10. 0.00 / 57.79

Mister Twister 61,297Luna Hagedorn (Riding Club Gütersloh e.V.)11. 0.00 / 58.82

Lemex482Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)12. 4.00 / 43.40

Tiara 54589Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)13. 4.00 / 49.30

Ma Lien S500Cosima Nike Schmedt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)14. 4.00 / 50.02

Rockstar 19162Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)15. 4.00 / 55.49

Flummy 13108Sofie Redder (RFV Ostbevern e.V.)16. 8.00 / 47.37

Zorro 3741,245Emma Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)17. 8.00 / 63.47

Cristo 12374Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)18. 16.00 / 79.82

Bijou 458222Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)19. 22.00 / 102.20

8 Ponyspringprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** Horst Geber

Duncan 1011,283Viktoria Hilger (Sportförderung Löwen Classics e. V.)1. P 0.00 / 43.90

Sucato174Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)2. P 0.00 / 47.46

Ma Kira WE499Justus Rotermund (PSV Wessenhorst e.V.)3. P 0.00 / 47.82

Queenie B539Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 50.11

Mister Twister 61,297Luna Hagedorn (Riding Club Gütersloh e.V.)5. P 0.00 / 50.42

Morgenstern 661,284Viktoria Hilger (Sportförderung Löwen Classics e. V.)6. P 0.00 / 52.09

Steendieks Jolly Couer581Josefine Maria Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.)7. P 0.00 / 55.58

Fidalgo 22107Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)8. 4.00 / 48.02

Tiara 54589Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)9. 4.00 / 51.35

Lemex482Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)10. 4.00 / 55.28

Rockstar 19162Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. 4.00 / 56.88

Wilmsberg605Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)12. 4.00 / 59.13

St.Annens Gentle Touch171Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)13. 8.00 / 60.61

Catelyn 3867Mia Meinert (RFV v. Bismarck Exter e.V.)14. 8.00 / 65.42

Zorro 3741,245Emma Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)15. 12.00 / 54.75

Flummy 13108Sofie Redder (RFV Ostbevern e.V.)16. 12.00 / 60.94

Don Diabolo NRW1,017Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)17. 12.00 / 81.33

Cristo 12374Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)18. 16.00 / 79.19

9 Springprüfung Kl.L mit 2 Umläufen  FEI Children´s int. Class

Clintello 3937Malte Merschformann (RV Osterwick e.V.)1. P *0.00 / 47.73

Coeur de Lion 22943Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)2. P *0.00 / 49.33

Help Me 31,398Tippi Heineking (RFV Nendorf e. V.)3. P *0.00 / 50.29

Ellie Pirelli418Chiara Berger (RV Obersulm)4. P *0.00 / 54.18

Nora Fly515Luisa Nutsch (RV Verl e.V.)5. P *0.00 / 56.29

Glen Ellen1,056Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)6. P *0.00 / 56.41

Appyday la Vallee203Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)7. P *4.00 / 50.15

Elisha 11416Chiara Berger (RV Obersulm)8. *4.00 / 50.86

B-Arcadia619Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)9. *4.00 / 52.64

Boreal 6224Wencke Bogisch (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)10. *4.00 / 55.80

Cofino H341Alva Bermpohl (RFV des Delbrücker Land Westenholz)11. *8.00 / 49.37

Candela L 2632Mia Cara Brugger (RFV Rindelbach)12. *8.00 / 54.06

Barry Brown Escaille623Mia Cara Brugger (RFV Rindelbach)13. *8.00 / 54.09

Filipo S424Wencke Bogisch (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)14. *8.00 / 60.41

Celika42Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)15. *9.00 / 66.19
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Cellestino 5643Emily Grubitz (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)16. *12.00 / 57.03

Balduin 46794Leonie Wolf (TG Birkighöfe Eppelheim)17. *12.00 / 64.53

Queen H 3537Alva Bermpohl (RFV des Delbrücker Land Westenholz)18. *13.00 / 68.54

Anna Z200Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)19. *16.00 / 57.26

10 Springprüfung Kl.L mit 2 Umläufen  FEI Children´s int. Class

Barry Brown Escaille623Mia Cara Brugger (RFV Rindelbach)1. P *0.00 / 50.59

Cofino H341Alva Bermpohl (RFV des Delbrücker Land Westenholz)2. P *0.00 / 53.06

Filipo S424Wencke Bogisch (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)3. P *0.00 / 63.52

Clintello 3937Malte Merschformann (RV Osterwick e.V.)4. P *4.00 / 51.72

Help Me 31,398Tippi Heineking (RFV Nendorf e. V.)5. P *4.00 / 54.89

Nora Fly515Luisa Nutsch (RV Verl e.V.)6. P *4.00 / 55.46

Balduin 46794Leonie Wolf (TG Birkighöfe Eppelheim)7. P *4.00 / 61.30

Queen H 3537Alva Bermpohl (RFV des Delbrücker Land Westenholz)8. *8.00 / 52.67

B-Arcadia619Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)9. *8.00 / 53.76

Boreal 6224Wencke Bogisch (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)10. *8.00 / 58.93

Elisha 11416Chiara Berger (RV Obersulm)11. *10.00 / 64.88

Celika42Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. *12.00 / 64.10

Cellestino 5643Emily Grubitz (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)13. *17.00 / 59.50

Appyday la Vallee203Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)14. 0.00 / 65.45

Candela L 2632Mia Cara Brugger (RFV Rindelbach)14. 0.00 / 66.45

Anna Z200Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)16. 16.00 / 70.45

11 Stilspringprüfung Kl.L mit Zeitpunkten German Teens Trophy

Clintello 3937Malte Merschformann (RV Osterwick e.V.)1. P 8.90

Calando S234Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)2. P 8.80

Semper Fi 41,191Dascha Derendorf (RFV von Lützow Herford e. V.)2. P 8.80

Clemens K655Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)4. P 8.70

Dorotheental's Classica1,021Malte Merschformann (RV Osterwick e.V.)4. P 8.70

Colani S 462Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 8.60

Chacco's Light881Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 8.60

Colonel K63Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. P 8.50

Corzet977Sven Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)8. P 8.50

Ellie Pirelli418Chiara Berger (RV Obersulm)10. 8.40

Coraline 6360Hanna Bräuer (RV Giebelwald e.V.)11. 8.30

Dulf 151,026Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.)11. 8.30

Pilo 12156Maja Alina Becker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)13. 8.20

Elisha 11416Chiara Berger (RV Obersulm)13. 8.20

Tosca las Medranas591Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 8.10

Enya 62419Luisa Nutsch (RV Verl e.V.)16. 7.80

Anna Z200Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)17. 7.70

Lotta GM495Pauline Beckmann (Hof Timmreck's PSC e.V.)18. 7.60

Salentina 4553Lea Gröninger (Wetterauer RV Friedberg e.V.)18. 7.60

Gjeteruds Olympic436Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 7.40

Big Ben 146221Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)21. 7.20

Semmering 41,259Magdalena Held (Gastlizenz GER)22. 6.90

Casino As265Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)23. 6.50

Estella 101420Helena Schmedt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)23. 6.50

Chaccou1,410Sara Karpati (Gastlizenz GER)23. 6.50

12 Stilspringprüfung Kl.M* mit Zeitpunkten German Teens Trophy

Call me Clara819Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)1. P 9.00

Dorotheental's Classica1,021Malte Merschformann (RV Osterwick e.V.)2. P 8.90

Semper Fi 41,191Dascha Derendorf (RFV von Lützow Herford e. V.)3. P 8.80

Fiesta van de Mullegracht694Anna Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)4. P 8.60

Cesanto873Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.60

Corzet977Sven Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)6. P 8.50

Big Ben 146221Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)7. 8.30

Canone TN245Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)8. 8.20

Tosca las Medranas591Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. 8.00
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Calando S234Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)10. 7.70

Lotta GM495Pauline Beckmann (Hof Timmreck's PSC e.V.)11. 7.20

Casino As265Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)12. 7.10

Gjeteruds Olympic436Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.00

Chacco's Light881Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. 6.40

Enya 62419Luisa Nutsch (RV Verl e.V.)15. 6.10

Corfu 8361Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)16. 5.70

13 Stilspringprüfung Kl.M* mit Standardanforderungen  HGW-Bunde

Stroller 161,213Max Merschformann (RV Osterwick e.V.)1. P 9.00

Ireland1,072Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 8.90

Coraline 6360Hanna Bräuer (RV Giebelwald e.V.)3. P 8.80

Mr. Ed 63732Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)4. P 8.70

Checkman 2304Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)5. P 8.60

Sem Semper560Max Paschertz (RUFV Cappeln)6. P 8.50

Caspar blue858Claire Wegener (RV Lembruch e. V.)6. P 8.50

Cadence 13229Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)8. P 8.40

Pepper Deluxe1,160Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)8. P 8.40

Chain 2295Leo Metzner (Reitclub am Olympiapark e.V.)10. 8.20

Duitama411Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.)10. 8.20

Stakkata RM577Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)12. 8.10

Corsino TH669Elias Hohler (RFV Viernheim)13. 7.90

Alisha 112193Björn Semrau (RV Vorsfelde e. V.)14. 7.80

Harmonia de Reville450Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)14. 7.80

Balou's Grandessa11Joleen Müller (Reitclub General Rosenberg e.V.)16. 7.70

Schmuckst_ck 41,190Paula Fischer (RFV Ravensberge e.V.)16. 7.70

Petit Prince HD154Felizitas Judith (RC 2002 Kirchhain e.V.)18. 7.50

Mr. Fuchs510Annika Betz (RFV Blaubeuren u.U.)18. 7.50

Special 10573Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)20. 7.20

Lotta GM495Pauline Beckmann (Hof Timmreck's PSC e.V.)21. 6.40

Contador 45355Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)22. 5.70

14 Stilspringprüfung Kl.M* mit Standardanforderungen mit 2 Umlä

Ireland1,072Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 17.70

Special 10573Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 16.90

Sem Semper560Max Paschertz (RUFV Cappeln)3. P 16.40

Coraline 6360Hanna Bräuer (RV Giebelwald e.V.)4. P 14.90

Cadence 13229Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)5. P 8.10

Petit Prince HD154Felizitas Judith (RC 2002 Kirchhain e.V.)6. P 8.00

Checkman 2304Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)6. P 8.00

Schmuckst_ck 41,190Paula Fischer (RFV Ravensberge e.V.)8. P 7.90

Stroller 161,213Max Merschformann (RV Osterwick e.V.)9. P 7.80

Chain 2295Leo Metzner (Reitclub am Olympiapark e.V.)10. P 7.70

Harmonia de Reville450Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)11. P 7.40

Mr. Fuchs510Annika Betz (RFV Blaubeuren u.U.)12. P 7.30

Duitama411Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.)13. P 7.20

Stakkata RM577Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)13. P 7.20

Balou's Grandessa11Joleen Müller (Reitclub General Rosenberg e.V.)15. 7.10

Contador 45355Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)16. 6.80

Pepper Deluxe1,160Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)17. 6.10

Alisha 112193Björn Semrau (RV Vorsfelde e. V.)18. 5.60

15/1 Springpferdeprüfung Kl.A** 4j.

Charlie S 41,364Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)1. P 8.40

Supergirl PvB1,218Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)2. P 8.20

Debby de Semilly86Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P 8.00

Catchmo273Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 7.80

Copyright 23358Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)5. 7.70

Karisima U1,086Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)5. 7.70

Gallardo 15695Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)7. 7.20
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Amour fou R5Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. 7.10

Oscar Gold736Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. 7.10

15/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 5-6j.

Forlee1,376Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 8.70

Brilliant Balou S803Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)2. P 8.40

Casablue847Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)3. P 8.30

Chacnezza PS1,302Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P 8.30

Diaretto Blue PS400Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 8.20

ATC's Santos1,391Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. P 8.20

Conarco952Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)7. P 8.10

Crush H377Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. P 8.00

Candy Formidable M243Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)9. P 7.80

Stathago Blue PS1,345Koij Harada (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 7.80

Dakota R82Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. 7.70

Baccinello790Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.70

Quito 581,178Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.70

Viva Diarca PS1,346Kazuki Takizawa (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.70

Cara del sol27Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)15. 7.60

Contha Dia PS1,367Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 7.60

Kanturo1,083Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)17. 7.50

Dominza1,342Sota Nakajima (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 7.50

Casa-Sue PS1,379Kazuki Takizawa (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 7.50

Tekita588Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.)20. 7.40

Little Fire 51,109Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)20. 7.40

Lomar vd Hees1,114Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)20. 7.40

Casalla 1534Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)23. 7.30

My Cool Diva PS1,133Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)23. 7.30

Rockstar 19162Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)25. 7.20

Aladdin 50613Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)25. 7.20

Cornet's Cool Lady PS1,343Sota Nakajima (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 7.20

Chelsy Boy1,394Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)25. 7.20

Congina349Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)29. 7.10

Tattoo 25587Laetizia Sofie Kucia (RFV Hunteburg)29. 7.10

Chacentula PS1,366Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 7.10

Chanetto PS299Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)32. 7.00

Quidams Catoka746Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)32. 7.00

Stakkatos Lady578Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)34. 6.80

Atem's Classic V785Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)34. 6.80

Quontendro PS1,181Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)36. 6.50

Thabab1,220Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)36. 6.50

Cronerbin670Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)38. 6.10

Caszou270Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)39. 6.00

Le Phare137Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)40. 5.80

Clever Jump1,354Caroline Merschmeyer (RV Mettingen e.V.)40. 5.80

15/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 5-6j.

Cabea1,395Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 8.50

Stakkas Conzino PS1,203Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.40

Action Girl PS2Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P 8.30

Action Sandra PS771Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.30

Couronne du Cullinan S.W.370Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)5. P 8.20

Condoriago PS1,380Steen Sörensen (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.20

Comellefo van't Bisthof657Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 8.10

C'est Filou PS806Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)8. P 8.00

SIG A La Mode563Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. P 7.80

Mesco PS1,344Koij Harada (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 7.80

16/1-1 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j.

Cornetino WZ363Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 8.80
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Catan 191,256Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.40

For the Flight430Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)3. P 8.30

Saint Tropez 25749Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)4. P 8.20

Contha Dia PS1,367Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.10

Candy Formidable M243Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)6. P 8.00

Brilliant Balou S803Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)6. P 8.00

Casablue847Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)8. P 7.90

Lomar vd Hees1,114Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)8. P 7.90

Cashflow W 2263Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)10. 7.80

California Girl 7815Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)10. 7.80

Chathargo du Rouet PS1,382Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 7.80

Caleb 6813Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)13. 7.70

Little Fire 51,109Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)13. 7.70

Quito 581,178Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.70

Casino Beau266Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)16. 7.60

Cara del sol27Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)17. 7.40

Parello151Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)17. 7.40

Casalla 1534Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)19. 7.30

Loui Light 31,298Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.)19. 7.30

Conni 23662Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)21. 7.20

Oscar Gold736Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)21. 7.20

Agaminka van de Remer Z1,372Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)21. 7.20

Action Girl PS2Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)24. 7.10

Daysen85Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)24. 7.10

Diaretto Blue PS400Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)24. 7.10

SIG A La Mode563Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 7.10

Audrey 26789Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)24. 7.10

Lucius SR1,120Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)24. 7.10

Atem's Classic V785Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)30. 7.00

IB Easy1,068Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)30. 7.00

Dominza1,342Sota Nakajima (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 7.00

Stakkas Conzino PS1,203Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 6.20

Splash 261,201Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)34. 6.00

Didi Blue680Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)35. 5.90

Missoga508Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)36. 5.80

Mijn Heer voor Veecaten729Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)36. 5.80

Qûeen Berry1,169Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)36. 5.80

16/1-2 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j.

ATC's Santos1,391Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)1. P 8.50

Cabea1,395Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 8.40

Cäthe 101,373Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 8.30

Plot Diamant1,162Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)4. P 8.20

Racket-K van't Kattenheye549Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 8.10

Dryad BS410Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 8.00

Aladdin 50613Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)6. P 8.00

Celena L642Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)8. P 7.90

Comellefo van't Bisthof657Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)8. P 7.90

16/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j.

Interconti WS122Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 8.80

Vithargos W.Z.601Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.60

Chicken Crossie S313Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.40

Kasalida G471Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 8.40

Diaval679Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)5. P 8.20

Caradiacca PS1,384Koij Harada (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.20

Lugana 1101,400Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)5. P 8.20

Querida 111541Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)8. P 8.10

Snowden 6572Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. P 8.10

Constantine 3664Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)10. 8.00
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Kaleb 4708Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)10. 8.00

Ciblue Step PS924Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)10. 8.00

Viva la Vida 441,237Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)13. 7.90

Chilli Penny PS317Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)14. 7.80

Liverpool B490Frank Thenhausen (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e. V.)14. 7.80

Thabab1,220Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)14. 7.80

Carmelito SG32Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)17. 7.70

Jeanne d' Arc 61,076Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)17. 7.70

Salamander1,396Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)17. 7.70

Diana 1186678Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)20. 7.60

Classic Dakota932Sina Schütze (RV Lahr)20. 7.60

Kanturo1,083Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)20. 7.60

Carlos BS842Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)23. 7.50

Casa-Sue PS1,379Kazuki Takizawa (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 7.30

Gintender435Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)25. 7.20

Quidams Catoka746Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)25. 7.20

Siggi's Stakko1,197Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)25. 7.20

La Gadelheid1,370Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.)25. 7.20

Sightseeing 3570Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)29. 7.00

Calle 114630Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)29. 7.00

IB Levy1,069Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)31. 6.90

Quite High 3545Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)32. 5.70

Blues AR223Marleen Borgmann (RUFV Ankum)33. 5.60

Nilsson de Rêve W1,254Elias Hohler (RFV Viernheim)33. 5.60

Rockstar 19162Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)35. 5.00

Sunny Morgane Z1,216Sina Schütze (RV Lahr)35. 5.00

16/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j.

Chacarija PS290Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.70

Baloucaria PS797Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)2. P 8.50

Chacenton PS885Koij Harada (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.40

Chaccmo RT45Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)4. P 8.30

Vanabo596Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.30

Viva Diarca PS1,346Kazuki Takizawa (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.30

Come to Blue PS1,369Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.30

Edward 551,030Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)8. P 8.10

17/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 5j.

Cornetino WZ363Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 9.20

IB Easy1,068Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)2. P 8.60

Abou-Chaker1,371Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 8.40

Splash 261,201Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)4. P 7.60

Saint Tropez 25749Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)5. P 7.40

Dryad BS410Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 7.30

Catan 191,256Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 7.30

Chathargo du Rouet PS1,382Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 7.30

Celena L642Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)9. 7.20

Racket-K van't Kattenheye549Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 7.10

Markies vd Watermoelen1,124Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)10. 7.10

California Girl 7815Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)12. 7.00

Daysen85Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)13. 6.80

Casino Beau266Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)14. 6.50

Parello151Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)15. 6.10

Missoga508Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)16. 6.00

Babylon Dreams620Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)17. 5.70

Loui Light 31,298Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.)18. 5.00

17/2 Springpferdeprüfung Kl.M* 6-7j.

Diathletico FRH1,010Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)1. P 9.00

Corneo TF970Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)2. P 8.70
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Qualtissima PS1,377Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 8.60

Vithargos W.Z.601Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.50

Kaleb 4708Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)5. P 8.40

Baloucaria PS797Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)5. P 8.40

Larley1,100Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)5. P 8.40

Cyber-Boom382Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. P 8.30

Casalla Blue PS1,310Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 8.30

Balino 12795Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. P 8.20

Jeanne d' Arc 61,076Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. P 8.20

L'Enfant de la Tempete1,095Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)10. P 8.20

Snowden 6572Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. P 8.10

Cerafina 18644Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)14. P 8.00

Immergold1,070Franz-Josef Dahlmann Jun. (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg 
e.)

14. P 8.00

Kentucky 1351,089Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)14. P 8.00

Actvarina PS1,365Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. P 8.00

Conas66Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)18. 7.90

Sightseeing 3570Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)18. 7.90

Diaval679Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)18. 7.90

Nilsson de Rêve W1,254Elias Hohler (RFV Viernheim)21. 7.80

Chacadoxena PS877Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 7.50

Bella Coco13Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)23. 7.30

Gintender435Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)24. 7.20

Carlos BS842Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)24. 7.20

Quite High 3545Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)26. 7.00

Good Guy d'Authuit697Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)26. 7.00

Charles the Grey905Magdalena Floßmann (RV Destel e.V.)26. 7.00

Carmelito SG32Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)29. 6.90

Alwin 51779Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)29. 6.90

Edward 551,030Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)29. 6.90

Atlantic Blue TF786Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)32. 6.70

Clar soweit S929Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)32. 6.70

Vanabo596Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 6.10

Blue Angel 1515Celine Schradick (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)35. 6.00

Interconti WS122Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)35. 6.00

Diana 1186678Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)35. 6.00

Ciblue Step PS924Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)35. 6.00

Upssala1,224Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)35. 6.00

Chicken Crossie S313Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)40. 5.00

18/1 Springprüfung Kl.M*  6j. Youngster-Tour

Carisma 149635Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 58.72

Corneo TF970Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)2. P 0.00 / 59.42

Cupido 1301,386Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 0.00 / 63.23

Dira 3195Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 0.00 / 63.41

Kentucky 1351,089Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)5. P 0.00 / 63.44

Casalla Blue PS1,310Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 64.07

Bella Coco13Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)7. P 0.00 / 64.21

Kamilla 301,079Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)8. P 0.00 / 67.57

Casallino PS35Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 0.00 / 70.02

Charles the Grey905Magdalena Floßmann (RV Destel e.V.)10. P 0.00 / 71.00

Good Guy d'Authuit697Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)11. P 1.00 / 73.49

Qualtissima PS1,377Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)12. P 4.00 / 57.00

Camilla 165239Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. 4.00 / 61.60

Balino 12795Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 4.00 / 61.82

Larley1,100Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)15. 4.00 / 62.25

Lavina Colada481Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)16. 4.00 / 62.77

Immergold1,070Franz-Josef Dahlmann Jun. (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg 
e.)

17. 4.00 / 62.99

Alwin 51779Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)18. 4.00 / 64.97

Sidney 2081,196Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 4.00 / 65.41
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Stand: 23.08.2022 / 11:36:06
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Qaboom van de Bucxtale740Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. 4.00 / 65.53

Brisbane 2316Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)21. 4.00 / 67.17

Carmelito SG32Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)22. 4.00 / 69.37

Carlchen S 4839Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)23. 5.00 / 71.41

Cheers N912Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)24. 8.00 / 62.78

Legend 161,104Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)25. 8.00 / 63.42

Clar soweit S929Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)26. 8.00 / 66.34

Kaleb 4708Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)27. 8.00 / 67.61

Castillo L640Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)28. 8.00 / 70.47

Vico G1,233Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)29. 8.00 / 70.80

Quite High 3545Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)30. 9.00 / 71.28

Viva la Vida 441,237Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)31. 12.00 / 67.67

Atlantic Blue TF786Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)32. 16.00 / 69.21

Sightseeing 3570Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)33. 17.00 / 74.12

18/2-1 Springprüfung Kl.M*  7-8j. Youngster-Tour

IB Ecstasy121Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)1. P 0.00 / 57.34

Curly 9980Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)2. P 0.00 / 58.71

Cloud Nine 8335Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 60.18

Caspian GD268Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 60.66

Ona vd Brouwershoeve519Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 60.82

Contessa 2421,290Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)6. P 0.00 / 62.55

Cantosano828Lukene Arenas Saravia (Gastlizenz GER)7. P 0.00 / 63.13

Embuscade de Reve1,356Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P 0.00 / 65.68

Phin 31,357Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. P 0.00 / 66.49

Job JK124Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)10. P 0.00 / 68.66

Heaven 531,322Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)11. 0.00 / 69.89

Cantuccini 171,307Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)12. 0.00 / 70.25

Stanley 220579Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)13. 0.00 / 70.98

SP Farvoritas1,325Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)14. 1.00 / 71.31

Caballero G227Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. 1.00 / 72.31

Casa Blue PS845Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. 1.00 / 73.20

Don Fettie98Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)17. 4.00 / 58.45

Dalido 81,291Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)18. 4.00 / 61.67

Corbhy71Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)19. 4.00 / 63.50

Sanella 6555Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)20. 4.00 / 64.42

Cracklin Rosie 4371Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)21. 4.00 / 64.52

My Divine1,134Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 64.59

Clarissa 18958Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)23. 4.00 / 65.15

Cadence 13229Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)24. 4.00 / 66.20

Highlight 187698Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)25. 4.00 / 66.63

Querida 106745Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)26. 4.00 / 67.29

Niack de la Poels Z1,143Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)27. 4.00 / 67.35

Cardin836Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)28. 4.00 / 68.54

Colani 751,289Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)29. 4.00 / 69.03

Conora Blue PS959Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)30. 4.00 / 69.95

Queen's Park 3538Matthis Westendarp (RUFV Rulle)31. 4.00 / 70.30

Caesar Z1,385Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)32. 4.00 / 70.84

Colliana343Leonie Timmer-Schnorfeil (RVV Burg Gretesch e.V.)33. 4.00 / 70.95

Lascada 20719Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)34. 5.00 / 72.34

Jazuro B705Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)35. 5.00 / 72.47

Diapalma PS398Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 5.00 / 72.71

Chacka Chacka 3886Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)37. 6.00 / 75.27

Karat 285469Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)38. 6.00 / 76.65

Otessa vd Brouwershoeve1,294Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)39. 6.00 / 76.87

Chaccotilino PS1,397Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)40. 6.00 / 77.50

Harmonie 3401,061Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)41. 8.00 / 61.96

Chalara 2296Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)42. 8.00 / 69.66

Kinky Boy Louise716Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)43. 9.00 / 72.47

Famous 41692Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)44. 9.00 / 89.20
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Conas66Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)45. 12.00 / 68.02

Chuck 51650Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)46. 13.00 / 88.28

Dimon 51,012Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)47. 17.00 / 71.38

18/2-2 Springprüfung Kl.M*  7-8j. Youngster-Tour

Noblesse Z147Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)1. P 0.00 / 58.05

SIG Barton564Wiebke Lippert (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 59.93

C'est la Vie 224226Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 60.38

Little Lainy489Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P 0.00 / 60.68

Zimes Square1,320Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 61.34

Easy Girl de Kreisker102Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)6. P 0.00 / 62.69

DSP Lyjin P1,025Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)7. P 0.00 / 65.32

Code Red 6340Lisa-Mayleen Thoma (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)8. P 0.00 / 66.35

Conbalando PS661Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 67.37

19/1 Springprüfung Kl.M** 6j. Youngster-Tour

Cerafina 18644Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 57.85

Carisma 149635Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 58.38

Diathletico FRH1,010Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)3. P 0.00 / 58.48

Vithargos W.Z.601Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 58.57

Cyber-Boom382Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 60.90

L'Enfant de la Tempete1,095Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)6. P 0.00 / 64.07

Lavina Colada481Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)7. 0.00 / 64.66

Carlchen S 4839Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)8. 0.00 / 67.06

Cheers N912Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)9. 0.00 / 68.54

Castillo L640Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)10. 0.00 / 68.84

Casallino PS35Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. 4.00 / 68.69

Balino 12795Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)12. 4.00 / 70.26

Vico G1,233Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)13. 8.00 / 65.99

Dira 3195Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 8.00 / 69.99

Clar soweit S929Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)15. 12.00 / 70.68

19/2-1 Springprüfung Kl.M** 7-8j. Youngster-Tour

IB Ecstasy121Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)1. P 0.00 / 56.65

Queen's Park 3538Matthis Westendarp (RUFV Rulle)2. P 0.00 / 62.35

Cubi Cubells988Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)3. P 0.00 / 63.26

Escobar de Kreisker688Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P 0.00 / 64.03

Sterling AG761Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)5. P 0.00 / 64.67

Quidam's Top1,174Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)6. P 0.00 / 64.87

Cardin836Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)7. P 0.00 / 66.56

Olina van de Noordheuvel1,301Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)8. P 0.00 / 66.70

Diamant´s Boy397Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)9. P 0.00 / 66.89

Z_rich 81,246Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)10. P 0.00 / 67.14

Fascinora1,375Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)11. 0.00 / 67.27

Bunter Boy626Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)12. 0.00 / 68.18

Niack de la Poels Z1,143Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)13. 0.00 / 68.36

Chicago 200918Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)14. 0.00 / 69.35

Chaccotilino PS1,397Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. 0.00 / 69.81

Con Corrado 41,316Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. 0.00 / 70.25

Tyson 44178Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)17. 0.00 / 70.48

Casa Blue PS845Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 0.00 / 70.63

Comme le pSre 31,315Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. 0.00 / 71.15

Clarissa 18958Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)20. 0.00 / 71.89

Project One1,163Lara Weber (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)21. 0.00 / 73.35

Faery Queen690Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. 1.00 / 76.46

Puickly vd Bisschop1,164Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)23. 1.00 / 76.88

SIG Barton564Wiebke Lippert (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 4.00 / 58.12

Le Louvre 51,103Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)25. 4.00 / 59.58

Champ 244895Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)26. 4.00 / 60.54

Colani 751,289Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)27. 4.00 / 61.79
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Little Lainy489Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)28. 4.00 / 64.36

Contessa 2421,290Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)29. 4.00 / 65.55

Kindly 3715Torben Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)30. 4.00 / 66.73

Coleccini946Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)31. 4.00 / 66.74

Kinky Boy Louise716Max Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)32. 4.00 / 68.56

Heaven 531,322Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)33. 4.00 / 69.15

Code Red 6340Lisa-Mayleen Thoma (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)34. 4.00 / 73.93

Chacka Chacka 3886Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)35. 6.00 / 82.68

Make my day 15502Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)36. 8.00 / 66.13

Stakkato's Pleasure1,205Franz-Josef Dahlmann Jun. (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg 
e.)

37. 8.00 / 68.15

Epona 681,359Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)38. 8.00 / 68.84

Dimon 51,012Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)39. 8.00 / 70.05

G-Caya1,300Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)40. 8.00 / 70.11

Smokin Joe1,334Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)41. 8.00 / 71.86

Karat 285469Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)42. 8.00 / 72.60

Famous 41692Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)43. 12.00 / 67.25

Conas66Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)44. 12.00 / 70.49

Otessa vd Brouwershoeve1,294Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)45. 12.00 / 74.18

Chuck 51650Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)46. 15.00 / 87.12

19/2-2 Springprüfung Kl.M** 7-8j. Youngster-Tour

Caspian GD268Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 60.47

Earn Out D'Authuit1,028Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)2. P 0.00 / 62.66

Cracklin Rosie 4371Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)3. P 0.00 / 63.64

Los Vochos1,118Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)4. P 0.00 / 64.31

Kathy Blue1,389Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 64.75

Kate Slottie1,388Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 65.20

Noblesse Z147Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)7. P 0.00 / 66.61

IB Queen1,332Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 66.82

Job JK124Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)9. P 0.00 / 66.94

20 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* 7-8j.

Elli 162417Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P *0.00 / 28.91

Fascinora1,375Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P *0.00 / 29.49

Hope VA1,319Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P *0.00 / 30.80

Conte du Rouet 3665Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P *0.00 / 30.89

Smokin Joe1,334Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P *0.00 / 32.10

Escobar de Kreisker688Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P *0.00 / 32.12

Quidam's Top1,174Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)7. P *0.00 / 33.95

Ona vd Brouwershoeve519Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. P *0.00 / 34.00

Chicago 200918Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)9. P *0.00 / 34.89

Coleccini946Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)10. P *0.00 / 37.11

Z_rich 81,246Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)10. P *0.00 / 37.11

Stakkato's Pleasure1,205Franz-Josef Dahlmann Jun. (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg 
e.)

12. P *0.00 / 37.86

DSP Lyjin P1,025Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)13. P *4.00 / 31.05

Tyson 44178Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)14. P *4.00 / 32.80

Sanella 6555Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)15. *4.00 / 34.31

Kate Slottie1,388Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. *4.00 / 34.97

Kathy Blue1,389Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. *4.00 / 35.32

La Chapelle129Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. *4.00 / 36.33

Job JK124Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)19. *4.00 / 39.86

Cubi Cubells988Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)20. *8.00 / 33.78

Epona 681,359Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. *8.00 / 33.98

Zimes Square1,320Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. *8.00 / 35.01

Bunter Boy626Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)23. 4.00 / 53.46

C'est la Vie 224226Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 4.00 / 54.23

Le Louvre 51,103Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)25. 4.00 / 55.13

Los Vochos1,118Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)26. 4.00 / 55.67
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Curly 9980Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)27. 4.00 / 55.83

IB Ecstasy121Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)28. 4.00 / 56.03

Noblesse Z147Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)29. 4.00 / 56.29

G-Caya1,300Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)30. 4.00 / 56.31

Kindly 3715Torben Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)31. 4.00 / 56.99

Pikeur Cole's Balou528Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)32. 4.00 / 57.12

Earn Out D'Authuit1,028Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)33. 4.00 / 57.43

Cloud Nine 8335Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)34. 4.00 / 57.62

Diamant´s Boy397Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)35. 4.00 / 57.87

Champ 244895Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 4.00 / 59.20

Explorer E1,411Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)37. 4.00 / 59.83

Project One1,163Lara Weber (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)38. 4.00 / 60.68

SIG Barton564Wiebke Lippert (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)39. 8.00 / 55.46

Queen's Park 3538Matthis Westendarp (RUFV Rulle)40. 8.00 / 57.61

Faery Queen690Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)41. 8.00 / 60.60

21/1 Springprüfung Kl.L  Mittlere Tour

Angelika 28199Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 0.00 / 50.21

Chensen306Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 52.43

Carlotta 258254Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.)3. P 0.00 / 53.07

Maxina143Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 0.00 / 53.81

Santana E.556Malve-Marie Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P 0.00 / 54.98

Feoniki GB1,407Synne Angelica Kvalvik ()6. P 0.00 / 55.39

Chico S314Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)7. P 0.00 / 55.49

Big Ben 146221Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)8. P 0.00 / 57.41

Pebbles BA152Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)9. P 0.00 / 57.90

Quantum Blue1,368Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 0.00 / 59.42

Unique 121179Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)11. 0.00 / 61.28

Chacarija PS290Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 0.00 / 61.59

Charlotte 234301Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)13. 0.00 / 61.72

Griseldis 51440Dietmar Holle (RV Destel e.V.)14. 0.00 / 62.65

El Quidana415Justin Marc Wirwas (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 0.00 / 64.10

Graf Galiano438Antonia Jochims (RV Vechta e.V.)16. 0.00 / 65.17

Bantou Balou B1,381Katharina Schestak (Meckenheimer RC e.V.)17. 0.00 / 66.41

Castina 6641Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)18. 0.00 / 68.64

Bachy des Aucels Z213Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.)19. 0.00 / 68.73

Constantine 3664Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)20. 0.00 / 70.28

Chiwano1,362Magdalena Floßmann (RV Destel e.V.)21. 0.00 / 70.40

Semmering 41,259Magdalena Held (Gastlizenz GER)22. 1.00 / 71.81

Miss Thunderstorm730Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)23. 2.00 / 76.24

Carlotta 31631Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen)24. 4.00 / 53.54

Milkow KC1,406Synne Angelica Kvalvik ()25. 4.00 / 53.78

Calando S234Charlie Sydow (PSV Leisnig e. V.)26. 4.00 / 55.66

Henrique452Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)27. 4.00 / 56.23

Colliana343Leonie Timmer-Schnorfeil (RVV Burg Gretesch e.V.)28. 4.00 / 57.35

Clip P333Clara Paschertz (RUFV Cappeln)29. 4.00 / 63.67

Quinto 101543Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 4.00 / 66.54

Cantenaro24Jan-Philipp Menkhaus (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)31. 5.00 / 71.51

Appyday la Vallee203Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)32. 8.00 / 58.60

Anna Z200Maximiliane Loeschke (Wetterauer RV Friedberg e.V.)33. 8.00 / 58.68

Corfu 8361Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)34. 8.00 / 60.44

Capilana T25Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)35. 8.00 / 62.97

Calea 13812Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)36. 8.00 / 63.65

Darido1,404Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)37. 8.00 / 65.14

Bacoolo PS791Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)38. 8.00 / 67.47

Assendruplunds Beauty Beat206Lya Calzona (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)39. 8.00 / 68.87

Cascada H260Dietmar Holle (RV Destel e.V.)40. 11.00 / 82.37

Ecasira M414Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)41. 14.00 / 76.01

Salentina 4553Lea Gröninger (Wetterauer RV Friedberg e.V.)42. 16.00 / 60.85

Catalana 7865Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.)43. 16.00 / 65.96
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Stand: 23.08.2022 / 11:36:06

Ergebnisübersicht: 2022 Hagen a.T.W. Teuto Classics [382234006] 16.08.2022 - 21.08.2022

Cat Balou 30271Rika Rodemann (RV Verl e.V.)44. 16.00 / 86.30

Blues AR223Marleen Borgmann (RUFV Ankum)45. 16.00 / 86.34

21/2 Springprüfung Kl.L  Mittlere Tour

Lillyfee 56488Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)1. P 0.00 / 51.47

Dior 183402Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)2. P 0.00 / 52.80

Anaconda 521,405Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 53.15

Semper Fi 41,191Dascha Derendorf (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P 0.00 / 54.83

Zandro de Laubry Z609Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)5. P 0.00 / 55.19

Celancio PS869Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 55.46

Chaccobo293Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P 0.00 / 55.65

Finalist 21425Lisa Borgmann (RUFV Ankum)8. P 0.00 / 57.65

M.C. Fitty498Yvonne Klare (RUFV Ankum)9. P 0.00 / 58.81

Camica 3237Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)10. P 0.00 / 60.84

22/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M* Mittlere Tour  J

Naomie 191,141Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)1. P 0.00 / 62.19

Bognar Le Moon1,409Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 64.80

Feoniki GB1,407Synne Angelica Kvalvik ()3. P 0.00 / 64.85

Call me Clara819Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)4. P 0.00 / 68.01

Camica 3237Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)5. P 0.00 / 69.04

Cara Mia 137834Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.)6. P 0.00 / 69.52

Little John 441,111Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)7. P 1.00 / 72.70

Contador 45355Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)8. P 1.00 / 72.81

Quality's Johnson741Tessa Beiderlinden (RV Klein Drehle e.V.)9. P 1.00 / 74.63

Catmo275Lissa-Sophie Breuer (RV Ahrensburg-Ahrensfelde)10. P 1.00 / 75.42

Alphajet DB4Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)11. P 2.00 / 78.01

Cosa Nostra 16978Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)12. 2.00 / 79.57

Laquita 51,099Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)13. 4.00 / 61.85

Cesanto873Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 4.00 / 64.09

Dior 183402Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)15. 4.00 / 65.72

Fiesta van de Mullegracht694Anna Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)16. 4.00 / 66.81

Kamilla 301,079Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)17. 4.00 / 68.15

Up and away 5181Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)18. 4.00 / 69.15

Corzet977Sven Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)19. 4.00 / 69.35

Zandro de Laubry Z609Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.)20. 4.00 / 71.87

Mylady Catonia E1,266Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)21. 7.00 / 81.27

Cantosano828Lukene Arenas Saravia (Gastlizenz GER)22. 8.00 / 86.00

Conquest 14663Anna Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)23. 10.00 / 76.47

Quentina 13540Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.)24. 10.00 / 76.49

Mr. Ed 63732Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)25. 10.00 / 78.42

Semmering 41,259Magdalena Held (Gastlizenz GER)26. 11.00 / 82.48

Quantify742Sven Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)27. 13.00 / 74.86

Chacco's Light881Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)28. 18.00 / 78.71

Charlotte 234301Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)29. 21.00 / 89.43

22/2-1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M* Mittlere Tour  R

Catokio 3277Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 0.00 / 61.22

Quai 4160Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 0.00 / 64.54

Cosmos T367Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)3. P 0.00 / 67.52

Dalli Dalli 6674Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 68.32

Wilmarie1,242Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 69.24

Centurio PJ286Iva Eisermannova Mgr. (RV Lippoldshausen e. V.)6. P 0.00 / 69.95

Carlo 48330Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)7. P 0.00 / 70.45

Coralie 41966Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)8. P 1.00 / 72.43

Pebbles BA152Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)9. P 1.00 / 75.78

Sacramento Gold748Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. P 2.00 / 78.12

My Divine1,134Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 2.00 / 79.71

Quinto 101543Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 3.00 / 80.56

Calimero 714817Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)13. 3.00 / 80.60
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Chaccissova PS291Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 3.00 / 81.35

Cilli Lou926Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 4.00 / 63.92

Little Lainy489Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)16. 4.00 / 67.87

Crazy Rose372Florian Niermann (RFV Ravensberg e.V.)17. 4.00 / 70.56

Dirana 7403Carolin Baumkötter (RUFV Rulle)18. 4.00 / 70.81

Stanley's Rudi173Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)19. 4.00 / 70.89

La Vita 33476Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. 4.00 / 71.96

Celancio PS869Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 5.00 / 73.72

Caballero G227Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)22. 5.00 / 73.87

Quantum Blue1,368Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 5.00 / 74.67

Sidney 2081,196Rene Sontag (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 5.00 / 74.80

Claus 77934Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)25. 5.00 / 74.86

Finalist 21425Lisa Borgmann (RUFV Ankum)26. 5.00 / 74.89

Candy Crush 14242Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)27. 5.00 / 75.53

Bantou Balou B1,381Katharina Schestak (Meckenheimer RC e.V.)28. 6.00 / 77.36

M.C. Fitty498Yvonne Klare (RUFV Ankum)29. 6.00 / 79.71

Carquilius PS257Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 7.00 / 82.94

Caniano244Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)31. 7.00 / 97.11

Nobility 221,147Rosalie Hehlke (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)32. 8.00 / 70.92

Cayman 36280Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)33. 8.00 / 71.26

Championesse 32298Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)34. 9.00 / 73.49

Quercus vd Mespel1,172Lisa-Maria Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.)35. 9.00 / 74.19

Cantenaro24Jan-Philipp Menkhaus (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 9.00 / 74.86

Captain Sharky 4250Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)37. 10.00 / 79.60

Kasalida G471Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)38. 10.00 / 93.15

Unique 121179Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)39. 12.00 / 69.81

Otessa vd Brouwershoeve1,294Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)40. 14.00 / 79.72

Bachy des Aucels Z213Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.)41. 14.00 / 94.53

Cerberus 9287Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)42. 14.00 / 95.94

Darido1,404Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)43. 16.00 / 70.80

Franz W112Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)44. 16.00 / 86.72

Cassis 66639Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)45. 17.00 / 89.36

22/2-2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M* Mittlere Tour  R

Flaconi 41,041Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)1. P 0.00 / 62.75

Maxina143Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 66.81

Carl Gustav 4252Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)3. P 0.00 / 67.85

Contendrix1,363Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 68.84

Paddington 1011,157Anna-Sophia Schumacher (RuF Pfungstadt e.V.)5. P 0.00 / 69.93

Camilla 165239Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 0.00 / 69.99

Moonahaw DVZ Diamond1,293Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)7. P 0.00 / 71.95

Obora's Amber517Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)8. P 1.00 / 72.57

Whysol Cassia Pleasure766Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)9. P 2.00 / 76.04

Mecentiso PS1,323Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)10. P 2.00 / 78.61

23/1 Springprüfung Kl.M**  Mittlere Tour  JUN/JR

Emelie van de Mirania Stam104Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)1. P 0.00 / 59.44

Cesanto873Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 59.59

Dior 183402Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)3. P 0.00 / 60.28

Laquita 51,099Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)4. P 0.00 / 60.59

Quentina 13540Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.)5. P 0.00 / 63.64

Duitama411Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.)6. P 0.00 / 64.86

Christof 61,264Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)7. P 0.00 / 66.52

Alphajet DB4Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)8. P 0.00 / 66.65

Ireland1,072Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 1.00 / 70.53

Naomie 191,141Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)10. P 4.00 / 60.48

Camica 3237Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)11. P 4.00 / 61.46

Celine 230283Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)12. 4.00 / 61.93

Odelie van de Celiebrug1,321Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)13. 4.00 / 62.38

Captain Grey 4634Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.)14. 4.00 / 63.21
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Dakota 408384Mieke Jüttner (RFV Greven e.V.)15. 4.00 / 65.59

Cosa Nostra 16978Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)16. 4.00 / 65.87

Catmo275Lissa-Sophie Breuer (RV Ahrensburg-Ahrensfelde)17. 4.00 / 65.92

Cantosano828Lukene Arenas Saravia (Gastlizenz GER)18. 4.00 / 68.97

Fiesta van de Mullegracht694Anna Ebert (RV Lunzenau 2000 e. V.)19. 8.00 / 62.63

Cederic 7282Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)20. 8.00 / 63.77

Carlchen S 4839Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)21. 8.00 / 68.90

Chicago White Sox 2648Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.)22. 8.00 / 84.87

Mylady Catonia E1,266Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)23. 9.00 / 71.05

Curly 9980Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)24. 12.00 / 61.33

Kamilla 301,079Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)25. 12.00 / 66.55

Conas66Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)26. 12.00 / 66.63

Dimon 51,012Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)27. 12.00 / 67.31

Corfu 8361Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)28. 15.00 / 79.81

Chila 35315Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)29. 18.00 / 74.79

23/2-1 Springprüfung Kl.M**  Mittlere Tour  REI

Little Lord 95722Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)1. P 0.00 / 59.76

Caspian GD268Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 61.25

Pikeur Dylon529Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)3. P 0.00 / 62.02

Giovanni 1921,055Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)4. P 0.00 / 62.75

Franz W112Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)5. P 0.00 / 63.10

Sir Sandro BS571Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 0.00 / 64.80

Finalist 21425Lisa Borgmann (RUFV Ankum)7. P 0.00 / 65.74

Louisiana K 31,305Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)8. P 0.00 / 66.22

Cerberus 9287Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)9. P 0.00 / 68.07

Conbalando PS661Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)10. 0.00 / 68.83

Chakra 91,314Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. 0.00 / 69.81

Quel Filou 16744Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. 1.00 / 71.67

Catokio 3277Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)13. 4.00 / 58.60

Custom Made 5989Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.)14. 4.00 / 59.14

Caspian 9861Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)15. 4.00 / 59.43

Tailormade Chabalou583Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)16. 4.00 / 60.93

All In 10777Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)17. 4.00 / 62.43

Coralie 41966Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)18. 4.00 / 63.21

Cavallero P278Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)19. 4.00 / 63.41

Maxina143Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)20. 4.00 / 63.75

Kindly 3715Torben Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)21. 4.00 / 64.04

Rich Girl 31,350Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 64.99

Dirana 7403Carolin Baumkötter (RUFV Rulle)23. 4.00 / 65.17

Cilli Lou926Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 4.00 / 65.19

Wilmarie1,242Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 4.00 / 65.67

Embuscade de Reve1,356Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)25. 4.00 / 65.67

Moonahaw DVZ Diamond1,293Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)27. 4.00 / 65.84

Corona G.668Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)28. 4.00 / 65.91

Qyps1,333Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 4.00 / 66.28

Megira1,128Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. 4.00 / 66.41

Chained Django1,329Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)31. 4.00 / 66.56

Phin 31,357Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)32. 4.00 / 67.50

Dree Boeken`s Darcos Vulkan683Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)33. 4.00 / 67.52

Bcascha799Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)34. 4.00 / 67.87

Zizou Cabalou V188Jenny Südmersen (RFV von Lützow Herford e. V.)35. 4.00 / 68.33

Mecentiso PS1,323Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)36. 4.00 / 68.90

Clarissa 18958Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)37. 4.00 / 69.76

Flaconi 41,041Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)38. 8.00 / 61.19

Cornflake CR365Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)39. 8.00 / 64.27

Conley 301,355Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)40. 8.00 / 64.57

Caesar Z1,385Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)41. 8.00 / 65.62

Clicquot 11936Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)42. 8.00 / 66.17

Happy Time 61,318Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)43. 8.00 / 68.43
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Ping Pong van de Lentamel 21,413Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)44. 8.00 / 69.20

Cuba 53379Pia Güldner (PS Granderheide e.V.)45. 8.00 / 84.93

Stanley's Rudi173Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)46. 12.00 / 64.68

Obora's Amber517Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)47. 12.00 / 65.04

Claus Medoc654Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)48. 12.00 / 68.00

Otessa vd Brouwershoeve1,294Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)49. 12.00 / 68.94

Brisbane 2316Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)50. 13.00 / 72.25

Cupido 1301,386Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)51. 13.00 / 88.26

Captain Kirk 22833Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)52. 14.00 / 76.18

Camilla 165239Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)53. 16.00 / 67.24

Simply Leo1,352Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)54. 17.00 / 86.73

My kiwi1,135Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)55. 19.00 / 79.21

23/2-2 Springprüfung Kl.M**  Mittlere Tour  REI

SIG Cad Bane565Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 60.11

Vivoulette HD1,414Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)2. P 0.00 / 61.32

Fayola 13423Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P 0.00 / 62.14

Pikeur Lord Fauntleroy530Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P 0.00 / 62.85

E Inception1,340Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 64.47

Bombastic 9624Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 65.10

Chao Lee1,374Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)7. P 0.00 / 65.93

Quantum Blue1,368Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 66.39

Tiamo Z1,378Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)9. P 0.00 / 68.46

23/2-3 Springprüfung Kl.M**  Mittlere Tour  REI

Amely B196Katharina-Maria Flöttmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 0.00 / 60.45

Cracklin Rosie 4371Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)2. P 0.00 / 61.88

Cenina285Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 62.72

La Waux1,412Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)4. P 0.00 / 62.99

Niack de la Poels Z1,143Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)5. P 0.00 / 64.60

Backwoods Challenger1,326Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 0.00 / 65.65

Hayo 41,349Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 0.00 / 65.96

Carlo 399840Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. P 0.00 / 66.74

24/1 Springprüfung Kl.S* Große Tour

SIG Winter Soldier753Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 64.16

Carriado1,328Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 0.00 / 65.88

Chillert Blue316Matthis Westendarp (RUFV Rulle)3. P 0.00 / 68.83

Nola van St Maarten1,149Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 0.00 / 69.87

DSP Charlott1,024Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)5. P 0.00 / 70.27

Emelie van de Mirania Stam104Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)6. P 0.00 / 71.03

Con Corrado 41,316Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 0.00 / 71.58

Charlet-Blue906Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.)8. P 0.00 / 72.00

Lacido1,097Valentina Arenas Saravia (Gastlizenz GER)9. P 0.00 / 72.81

Cala Mandia1,415Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)10. P 0.00 / 74.31

Quentina 13540Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.)11. P 0.00 / 75.43

Comme le pSre 31,315Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. P 0.00 / 76.90

Robert GD552Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)13. P 0.00 / 77.78

Coralie 41966Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)14. P 4.00 / 64.33

Tullibards Miss Optimistic592Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. 4.00 / 66.06

Ibiza Girl 2700Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)16. 4.00 / 69.03

Pikeur Cole's Balou528Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)17. 4.00 / 69.52

Paddington 1011,157Anna-Sophia Schumacher (RuF Pfungstadt e.V.)18. 4.00 / 70.37

Chardonnay 11150Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)19. 4.00 / 70.51

Bognar Le Moon1,409Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)20. 4.00 / 70.95

Little John 441,111Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)21. 4.00 / 72.15

Celine 230283Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)22. 4.00 / 72.99

Courage 138369Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)23. 4.00 / 73.51

Cosmic Angel979Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)23. 4.00 / 73.51

Casparino 8859Anna Held (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV)25. 4.00 / 73.91
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Landlord O1,336Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)26. 4.00 / 74.42

Kate Slottie1,388Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 4.00 / 75.13

Caillaux809Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)28. 4.00 / 75.27

Clintino 6332Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)29. 4.00 / 75.91

Megira1,128Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. 4.00 / 76.91

Calimero 714817Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)31. 4.00 / 76.94

Sweet Chillipepper1,267Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)32. 4.00 / 77.03

Conquest of Paradise 2960Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)33. 4.00 / 78.31

Hour1,065Lara Sakakini (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)34. 4.00 / 80.02

Mr. Fuchs510Annika Betz (RFV Blaubeuren u.U.)35. 4.00 / 80.87

Viscerado1,236Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)36. 5.00 / 82.91

Cascaja 25854Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)37. 8.00 / 67.85

Miss Plot vd Knuffel144Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 8.00 / 68.47

SIG Cad Bane565Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)39. 8.00 / 69.92

La Chapelle129Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)40. 8.00 / 70.37

Fascinora1,375Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)41. 8.00 / 71.93

Hertoch van't Prinsenveld118Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)42. 8.00 / 71.95

Conmiro Grande958Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)43. 8.00 / 72.86

Giovanni 1921,055Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)44. 8.00 / 73.52

Centurio PJ286Iva Eisermannova Mgr. (RV Lippoldshausen e. V.)45. 8.00 / 75.41

D-Coroquada I1,268Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)46. 8.00 / 78.34

Clever Boy jun.1,330Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)47. 8.00 / 79.20

Corona G.668Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)48. 8.00 / 81.00

Barbados IV216Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)49. 9.00 / 81.98

IT'S EASY1,074Lukene Arenas Saravia (Gastlizenz GER)50. 12.00 / 70.45

Claude R653Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)51. 12.00 / 72.69

Rich Girl 31,350Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)52. 12.00 / 76.12

Hayo 41,349Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)53. 12.00 / 77.19

Risohorse Carex1,184Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)54. 12.00 / 79.86

Caniano244Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)55. 13.00 / 83.13

Clarimo's Girl931Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)56. 14.00 / 88.44

Carlo 48330Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)57. 14.00 / 88.96

Perfect Blue Z526Matthis Westendarp (RUFV Rulle)58. 16.00 / 74.00

Chacana 5289Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)59. 17.00 / 81.61

Chicago White Sox 2648Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.)60. 19.00 / 89.52

Captain Grey 4634Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.)61. 19.00 / 92.24

Nairobi de Muze1,139Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)62. 23.00 / 107.85

Chila 35315Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)63. 27.00 / 92.18

24/2 Springprüfung Kl.S* Große Tour

Maicon728Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 64.27

Nagini1,138Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 68.81

Cyber Zirkeline990Stephan Naber (RFV St. Georg Werne e. V.)3. P 0.00 / 69.30

Clayton 36935Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)4. P 0.00 / 69.97

Cha Mu 41,347Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 70.94

Caspian 9861Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)6. P 0.00 / 71.54

Cristobal 221,269Antonia Locker (RV Rhede e.V.)7. P 0.00 / 71.74

Christof 61,264Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)8. P 0.00 / 72.54

Pikeur Callas527Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)9. P 0.00 / 74.12

Flash 3031,387Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P 0.00 / 74.70

Millstreet 61,131Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)11. P 0.00 / 75.94

Montendro 31,324Klara Bostam Edin (Gastlizenz GER)12. P 0.00 / 77.25

Dakota 408384Mieke Jüttner (RFV Greven e.V.)13. P 0.00 / 78.89

Captain Kirk 22833Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.)14. P 4.00 / 65.05

25 Zeitspringprüfung Kl.S*  Große Tour

SIG Cad Bane565Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 64.05

Chacana 5289Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)2. P 0.00 / 68.28

Contendrix1,363Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 68.35

Sweet Chillipepper1,267Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)4. P 0.00 / 68.42
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Kathy Blue1,389Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 69.35

DSP Charlott1,024Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)6. P 0.00 / 70.76

Canone TN245Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)7. P 0.00 / 71.42

Clever Boy jun.1,330Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 71.88

Caboom 3628Charlotte Höing (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)9. P 0.00 / 72.60

Lacido1,097Valentina Arenas Saravia (Gastlizenz GER)10. P 0.00 / 72.95

Corsino TH669Elias Hohler (RFV Viernheim)11. P 0.00 / 75.71

Backwoods Challenger1,326Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)12. P 0.00 / 77.02

Chained Django1,329Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 0.00 / 77.18

Quentina 13540Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.)14. 0.00 / 77.20

Chila 35315Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)15. 0.00 / 78.82

Cascaja 25854Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)16. 0.00 / 78.99

Conmiro Grande958Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)17. 0.00 / 82.09

Clarimo's Girl931Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. 0.00 / 82.59

Carlo 48330Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)19. 0.00 / 84.51

Conbalando PS661Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)20. 0.00 / 86.33

Cilli Lou926Maurice Dominik Hoffmann (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 0.00 / 86.34

Perfect Blue Z526Matthis Westendarp (RUFV Rulle)22. 0.00 / 86.65

SIG Winter Soldier753Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)23. 0.00 / 87.38

Curly 9980Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)24. 0.00 / 88.68

Amely B196Katharina-Maria Flöttmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)25. 0.00 / 89.06

Flaconi 41,041Andy Candin (Pforzheimer Reiterverein e.V.)26. 0.00 / 89.10

Cederic 7282Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)27. 0.00 / 91.37

Calimero 714817Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)28. 0.00 / 93.15

Cavallero P278Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)29. 0.00 / 93.77

Laquita 51,099Carla-Malin Nettekoven (Meckenheimer RC e.V.)30. 0.00 / 94.02

Avenir d'Aiguilly209Marlene Becker (RV Albersloh e.V.)31. 0.00 / 96.27

Catmo275Lissa-Sophie Breuer (RV Ahrensburg-Ahrensfelde)32. 0.00 / 104.71

Cuba 53379Pia Güldner (PS Granderheide e.V.)33. 0.00 / 108.11

26 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S**

Glassgo du Beaupre696Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)1. P *0.00 / 29.29

Quiwitino WZ547Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P *0.00 / 29.71

Chico Bonito920Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)3. P *0.00 / 29.77

Chacon 21,312Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P *0.00 / 31.00

Cote de Pablo77Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)5. P *0.00 / 31.14

Conte du Rouet 3665Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P *0.00 / 31.91

Pikeur Dylon529Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)7. P *0.00 / 32.14

Nagini1,138Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. P *0.00 / 32.32

Little John 441,111Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)9. P *0.00 / 33.06

Risohorse Carex1,184Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. P *0.00 / 34.00

Nola van St Maarten1,149Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. P *0.00 / 34.22

Viscerado1,236Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)12. P *0.00 / 36.85

Megira1,128Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. P *0.00 / 37.81

Cantolar633Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)14. P *0.00 / 39.43

Happy Time 61,318Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. *0.00 / 44.43

Sacramento Gold748Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. *4.00 / 33.85

Odelie van de Celiebrug1,321Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)17. *4.00 / 34.65

Caniano244Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)18. *4.00 / 40.21

Bognar Le Moon1,409Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)19. *8.00 / 33.63

Christof 61,264Leila Bingold (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt)20. *8.00 / 33.87

5686 Numero Zero769Andre Sakakini (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. *8.00 / 42.20

Cosmic Angel979Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)22. *16.00 / 36.22

Pikeur Lord Fauntleroy530Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)23. 0.00 / 49.03

Emelie van de Mirania Stam104Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)24. 0.00 / 49.72

Sir Sandro BS571Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)25. 4.00 / 50.25

Maicon728Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)26. 4.00 / 50.34

Whysol Cassia Pleasure766Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)27. 4.00 / 51.31

Hour1,065Lara Sakakini (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)28. 4.00 / 51.48

All In 10777Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)29. 4.00 / 51.88

19



Stand: 23.08.2022 / 11:36:06

Ergebnisübersicht: 2022 Hagen a.T.W. Teuto Classics [382234006] 16.08.2022 - 21.08.2022

Camelot 14322Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 4.00 / 52.00

Nairobi de Muze1,139Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)30. 4.00 / 52.00

Claude R653Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)32. 4.00 / 53.15

Chardonnay 11150Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)33. 4.00 / 53.35

Millstreet 61,131Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)34. 4.00 / 54.38

Ibiza Girl 2700Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)35. 8.00 / 51.10

Hertoch van't Prinsenveld118Britt Roth (RFV Zeiskam e.V.)36. 8.00 / 51.72

Conmiro Grande958Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)37. 8.00 / 52.02

Clintino 6332Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)38. 8.00 / 52.65

SIG Winter Soldier753Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)39. 12.00 / 50.79

27 Springprfg.Kl.S m.St.**   Große Tour

Pikeur Dylon529Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)1. P *0.00 / 39.74

Cyber Zirkeline990Stephan Naber (RFV St. Georg Werne e. V.)2. P *0.00 / 40.54

Caillaux809Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)3. P *0.00 / 40.68

Pikeur Callas527Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P *0.00 / 41.65

Whysol Cassia Pleasure766Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)5. P *0.00 / 43.22

Camelot 14322Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P *4.00 / 39.04

Charmeur 4901,335Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)7. P *4.00 / 40.14

Cha Mu 41,347Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P *4.00 / 40.79

Caboom 3628Charlotte Höing (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)9. P *4.00 / 40.82

D-Coroquada I1,268Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)10. P *5.00 / 50.43

Chacon 21,312Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. P 1.00 / 84.09

Clayton 36935Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)12. P 4.00 / 80.34

Sacramento Gold748Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. P 4.00 / 81.04

Little John 441,111Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)14. P 4.00 / 81.12

Elli 162417Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)15. 4.00 / 82.30

Millstreet 61,131Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)16. 4.00 / 83.08

Celentano K1,420Mario Maintz (RV Laer e.V.)17. 4.00 / 83.53

Carlo 399840Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. 4.00 / 83.95

Clever Boy jun.1,330Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. 5.00 / 84.20

Flash 3031,387Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)20. 5.00 / 85.45

Nairobi de Muze1,139Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)21. 6.00 / 89.50

Nola van St Maarten1,149Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)22. 8.00 / 76.68

All In 10777Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)23. 8.00 / 79.93

Cristobal 221,269Antonia Locker (RV Rhede e.V.)24. 8.00 / 80.01

Carriado1,328Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)25. 8.00 / 80.73

Celine 230283Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.)26. 8.00 / 80.98

Chillert Blue316Matthis Westendarp (RUFV Rulle)27. 8.00 / 83.45

Risohorse Carex1,184Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)28. 8.00 / 83.47

Ciro 7927Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)29. 9.00 / 87.09

Casparino 8859Anna Held (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV)30. 10.00 / 89.51

Clintino 6332Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)31. 13.00 / 84.56

Happy Time 61,318Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)32. 13.00 / 103.42

Cantolar633Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)33. 14.00 / 88.39

Fascinora1,375Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)34. 14.00 / 88.42

Barbados IV216Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)35. 15.00 / 93.33

Quiwitino WZ547Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)36. 20.00 / 80.01

Hour1,065Lara Sakakini (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)37. 22.00 / 88.99
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